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Na podlagi 387., 404. in 405. člena Zakona o davčnem po-
stopku (Ur. l. RS, štev. 117/06 in 120/06), 3. in 17. člena Zakona 
o prekrških (Ur. l. RS, štev. 3/07, 29/07 in 58/07) in 15. člena 
Statuta Občine Muta (MUV, štev. 29/07) je občinski svet Občine 
Muta, na svoji 11. redni seji, dne 20. decembra 2007 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka 

o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča 
v Občini Muta

1. člen
V Odloku o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v 

Občini Muta (MUV, štev. 31/03, v nadaljevanju: odlok) se spre-
meni 20. člen tako, da se glasi:

»20. člen«
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča se plačuje za 

leto vnaprej. Zavezanec plačuje nadomestilo za uporabo stavb-
nega zemljišča v obrokih, kot velja za odmero davka od premo-
ženja. 

Pristojni davčni organ, kjer leži nepremičnina, po uradni dol-
žnosti na podlagi tega odloka in vrednosti točke, ki velja na dan 
1. januarja leta, za katero se določa nadomestilo, izda odločbo 
najkasneje do 31. marca za tekoče leto oz. v treh mesecih po pre-
jemu podatkov, ki mu jih poseduje občina.

Zavezanci plačujejo nadomestilo za uporabo stavbnega ze-
mljišča v trimesečnih ali dveh polletnih obrokih, ki zapadejo v 
plačilo vsakega prvega v trimesečju oziroma polletju, plačani pa 
morejo biti v 45. dneh po zapadlosti.

Zavezanci, katerih obveznost plačila nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča ne presega 200 eurov, plačajo svojo obve-
znost v dveh polletnih obrokih.

2. člen
22. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:

»22. člen«
Z globo 900 eurov se za prekršek oglobi pravna oseba in sa-

mostojni podjetnik posameznik in posameznik, ki samostojno 
opravlja dejavnost, če :
- 	 Občini Muta ne posreduje podatkov, ki so potrebni za izračun 

nadomestila in
- 	 ne prijavi vsake spremembe v 15. dneh od dneva nastanka,

Posameznik in odgovorna oseba pa se za prekršek iz prejšnje-
ga odstavka tega člena oglobita z globo 200 eurov.

3. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-


